

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 907 784,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 907 784,96	21,00%	400 634,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 308 419,80**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 1 907 784,96**

HSV - Práce a dodávky HSV 19 464,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 464,96

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 888 320,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 355 820,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 387 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 145 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 907 784,96**

D HSV Práce a dodávky HSV

**19 464,96**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**19 464,96**

21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	695,92	2 783,68	CS ÚRS 2018 01
22	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	4,000	1 805,00	7 220,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	865,32	3 461,28	CS ÚRS 2018 01
24	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**1 888 320,00**

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**355 820,00**

9	K	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	m	1 090,000	198,00	215 820,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*vytýčení sítí a dalších limitů na staveništi*

VV "kanalizace, dle viditelných šachet" 290

290,000

VV "Cetin" 320

320,000

VV "Maxprogres" 230

230,000

VV "EON, VN podzemní" 250

250,000

VV Součet

1 090,000

17	K	011324000	Archeologický průzkum	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01

P *Poznámka k položce:*

*vytýčení stavby a hranic pozemků*

8	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby</i>					
6	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště	1 387 500,00				
10	K	032002000	Vybavení staveniště	kus	1,000	165 000,00	165 000,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	032603000	Mycí centrum	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: čištění vozidel před výjezdem z prostoru staveniště</i>					
11	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	780 000,00	780 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	m	150,000	1 850,00	277 500,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: včetně likvidace odpadů vzniklých provozem staveniště</i>					
D VRN4			Inženýrská činnost	145 000,00				
16	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kus	1,000	0,00	nenaceňovat	CS ÚRS 2018 01
15	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kus	1,000	0,00	nenaceňovat	CS ÚRS 2018 01
18	K	043194000	Ostatní zkoušky	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: rozbory zemín pro uložení na skládku</i>					
19	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: koordinace zejm. s prováděním stavby v areálu Svatopetrská</i>					
20	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: projednání trvalého dopravního značení s Dopravním inspektorátem PČR</i>					